UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCVC Hà Tĩnh, ngày      tháng 10 năm 2021
V/v góp ý Dự thảo Nghị quyết quy

định chính sách khuyến khích phát

triển nguồn nhân lực chất lượng cao

tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2021 - 2025

  Kính gửi:

- Các Ban, Ủy ban kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các ban, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- UBMTTQ và các đoàn thể cấp tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Trường Chính trị Trần Phú.

Thực hiện Kế hoạch số 260/KH-UBND ngày 21/7/2021 của UBND tỉnh về

việc xây dựng cơ chế, chính sách tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2021 - 2025; Văn bản số

5185/UBND-TH1 ngày 10/8/2021 của UBND tỉnh về việc giao chuẩn bị nội dung

Kỳ họp thứ 3 HĐND tỉnh khóa XVIII, Sở Nội vụ đã xây dựng Dự thảo Nghị quyết

quy định chính sách khuyến khích phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao tỉnh

Hà Tĩnh giai đoạn 2021 – 2025. Sau khi tiếp thu ý kiến góp ý trực tiếp của một số

sở, ngành và ý kiến bằng văn bản của các cơ quan, đơn vị, địa phương, Sở Nội vụ

hoàn chỉnh Dự thảo Nghị quyết.

Để thống nhất một số nội dung chỉnh sửa sau khi tiếp thu ý kiến, Sở Nội

vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị soát xét Dự thảo Nghị quyết, Phụ lục giải trình

và cho ý kiến bằng văn bản về đề xuất của Đơn vị soạn thảo  (có dự thảo Nghị

quyết và phụ lục giải trình kèm theo).

Để đảm bảo thời gian thực hiện quy trình soạn thảo, thẩm định, thẩm tra

văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ quan đơn vị góp ý,

gửi về Sở Nội vụ chậm nhất trong ngày 26/10/2021. Sau thời hạn trên, trường

hợp các đơn vị không có văn bản góp ý coi như thống nhất với các nội dung

trong Dự thảo Nghị quyết.

 Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

 Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-10-22T17:20:45+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-10-22T17:21:20+0700

		2021-10-22T17:21:36+0700

		2021-10-22T17:21:53+0700